

Nota van Inlichtingen

Marktconsultatie **IUC22-714 Kerstdecoratie**

Publicatienummer TN376650

In het kader van bovengenoemde marktconsultatie zijn tot en met 26-09-2022 (sluitingsdatum voor het stellen van schriftelijke vragen) door partijen onderstaande vragen gesteld. Bij elke vraag is door IUC Belastingdienst het bijbehorende antwoord vermeld. De vragen en antwoorden vormen met deze Nota van Inlichtingen een integraal onderdeel van de Leidraad.

Nr.	Datum ontvangst	Onderdeel Leidraad	Paragraaf/ pagina/ vraag	Vraag	Antwoord
1.	26-09-2022	Leidraad	Par. 1.1./ Pagina 3	Bedoelt u dat u uitgangspunten en aannames heeft, die u met deze marktconsultatie wilt verifiëren? Zo ja, kunt u aangeven welke uitgangspunten en aannames u heeft?	In de leidraad staan veel uitgangspunten en aannames die wij willen toetsen of zijn bespreekbaar n.a.v. de marktconsultatie. De uitgangspunten die niet ter discussie staan hebben we voor u op een rij gezet: 1. Uitgangspunt is dat de toekomstige dienstverlener verhuurt én zorg draagt voor plaatsing en verwijdering van de kerstdecoraties. 2. Daarnaast hecht de Belastingdienst waarde aan veiligheid als ook duurzaamheid op sociaal- en milieuvlak. Dit geldt zowel voor het product als voor de dienstverlening. 3. De bestelwijze dient plaats te vinden via een webshop catalogus (aangesloten op het Belastingdienst platform), welke gedurende het jaar 'open' en 'dicht' mag worden gezet. 4. Tot slot de Belastingdienst wil een raamovereenkomst afsluiten zonder afname verplichting.

Nota van Inlichtingen

Marktconsultatie IUC22-714 Kerstdecoratie

Publicatienummer TN376650

Nr.	Datum ontvangst	Onderdeel Leidraad	Paragraaf/ pagina/ vraag	Vraag	Antwoord
2.	26-09-2022	Leidraad	Par. 2.3.2./ Pagina 5	Dienen wij de webshop zelf in te richten of is het een bestaand systeem van de Belastingdienst die wij dienen te vullen?	De toekomstige opdrachtnemer dient een eigen webshop te leveren, welke is ingericht/beheerd en onderhouden met het overeengekomen assortiment, die aansluit op het Belastingdienst platform.
3.	26-09-2022	Bijlage 1 – Vragenlijst <i>Onderdeel E - Vragen over financiële inzichten/ tarieven</i>	Pagina 5/ Vraag 5 en 6	U vraagt om een inschatting van het tarief per type pand. Kunt u de omvang zoals beschreven op pagina 6 van de leidraad verder specificeren?	De afgelopen jaren betrof de totale omvang van een raamovereenkomst 100.000,- Euro per jaar. Dit wil niet zeggen dat deze jaarlijkse omvang ook gehanteerd zal gaan worden voor de voorgenomen aanbesteding. Op pagina 6 staat in de tabel een indicatie weergegeven van afname per type pand (aantal kerstbomen en guirlandes etc.), wij kunnen geen aanvullende informatie aanleveren omtrent de omvang per type pand en/of dit nader specificeren.
4.	26-09-2022	Algemeen		Bent u op zoek naar een compleet nieuw product pakket of alleen een wijziging in bijvoorbeeld de kleuren van de decoraties / kerstballen?	We staan open voor beide varianten. U kunt hier creatief mee om gaan. Graag zouden wij de tarieven per variant inzichtelijk willen hebben.